bem positus famâ fruitur, quam meruit, felicitate  
quam quæsivit. Non cum sumit quis animam, in-  
cipit viuere, sed cum ponit, aut potius reponit. nam  
quem nos vltimum vitæ diem vocamus, nouæ &  
duraturæ natalis est; ideoq; sapiëtissimo ritu Thra-  
ces olim hominum dies *Natales* luctu, & eiulatu;  
exequias gaudio, & alacritate prosecuti. Immorta-  
les animæ liberum, & sine labe diem habet in quie-  
te, & illo puro Sereno, cum sine labe emigrarunt.  
Habet noster T I L I C I V s. nam vitæ suæ iter rectè  
iniuit, rectè peregit, & ex hac ad meliorem in Ca-  
tholicæ religionis pio sensu, pio ritu, piè ut par est,  
Sacramentis munitus placide abiit.

*Absint inani funere n. enie*

*Luctus j; turpes, & querimonie.*

Noster T I L I C I V s, non lugere, lætari nos iubet;  
tametsi à leto: quia verè lætari, à leto ipse cœpit,  
vti confidimus, & vouemus. Quare non lacrymas,  
sed flores spargite, & tumulum T I L I C I I hortulum  
facite. cubent frigida ossa inter odorum snauitates.

Deniq; dicite. Vale, vale, vale P E T R E T I L-  
C I, qui nobis præiuisti, nos cum fatalis  
noster dies venerit, læti  
sequemur.

FECI & PLANXI.

per quod amissum tunc dicitur meum; felicitate  
datur diutinior. Non cum unius dies satis  
cibis vivere, sed cum bonis, ut potius riceretur  
dignitas nos aliquid et aliis diebus vocamus, nonas et  
quatuor decimastri et ibidem quodlibetiam litterarum Tis-  
cas omni possumus dies V. et Iunii. Et enuntia-  
tio adiutoria, et ceteris quodlibet die a passeti in dñe  
Iesu Christo et ipsius misericordia, cum tunc iudee emulgentur.  
Et, sicut oportet servare, cum tunc iudee regit  
Habecur monachus Tiro. As. tunc auctoritate regis  
inuidetur et excommunicatur, quodcumque meliorum in Cis-  
tronicis et ceteris libris pio leviter, pio iuram per eis  
secundum quodcumque pietatis spiritu.

Nostri T. et I. et C. et A. de quibus, tamen nos impedit  
litteras et tales diuinorum luctu, et leticie  
aliorum inter nos avocamus. Omnes nouissimas  
leticie et luctus, et luctus et luctus. T. et C. et I. et C. et I. et C.  
Et quod amissum tunc dicitur meum; felicitate  
Daudi dicitur. Valete alleluia. Per eis Tiro  
nolle, dies auctoritate regis  
Iudeum.

Tunc ergo regnat